

# KPP W BIAŁOBRZEGACH

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wbr/aktualnosci/71576,ROADPOL-SAFETY-DAYS-2022-W-BIALOBRZESKIEJ-SZKOLE.html>  
2023-02-04, 23:11

## „ROADPOL SAFETY DAYS 2022” W BIAŁOBRZESKIEJ SZKOLE

Data publikacji 22.09.2022

**Jak bezpiecznie poruszać się po drodze, na co warto zwrócić uwagę podczas jazdy rowerem, na czym polega moc odblasków - to tematyka spotkań białobrzeskiej policjantki z dziećmi Szkoły Podstawowej nr 1 im. KEN w Białobrzegach, które wpisują się w akcję pod nazwą „ROADPOL Safety Days”.**



Dzisiaj funkcjonariuszka z Komendy Powiatowej Policji w Białobrzegach wspólnie z funkcjonariuszami Wydziału Ruchu Drogowego odwiedzili dzieci ze Szkoły nr 1 im. KEN w Białobrzegach. Tematem spotkań było bezpieczeństwo w drodze do szkoły.

Samochodem, rowerem, na piechotę – każdy sposób jest dobry żeby dotrzeć do przedszkola czy szkoły. Ważne w tym wszystkim jest to, aby zachować pewne zasady bezpieczeństwa. Podczas spotkania dzieci dowiedziały się jak prawidłowo powinny przechodzić przez jezdnię, w co powinien być wyposażony rower oraz dlaczego podczas jazdy autem korzystanie z fotelików i pasów bezpieczeństwa jest tak ważne. W trakcie prelekcji policjanci zwrócili szczególną uwagę na temat widoczności na drodze. Wyjaśnili dzieciom czym są odblaski, do czego służą, jak z nich prawidłowo korzystać i na czym polega ich moc. Na koniec wizyty. Uczestnicy pogadarek nie tylko słuchali cennych rad policjantów, ale również zadawali pytania i przytaczali sytuacje, które im przydarzyły się na drodze.

Wizyta w szkole wpisuje się w akcję pod nazwą „ROADPOL Safety Days”, w ramach Europejskiego Tygodnia Mobilności trwającego od 16 do 22 września 2022 r. Głównym celem akcji jest edukowanie i promowanie bezpieczeństwa wśród uczestników ruchu drogowego oraz zmniejszenie ilości ofiar śmiertelnych na drogach.

Spotkania profilaktyczne i rozmowy z dziećmi to nie tylko przekazywanie przydatnej wiedzy. Każda taka wizyta ma również za zadanie kształtować w oczach malucha obraz policjanta jako osoby, do której zawsze gdy zajdzie taka potrzeba, bez chwili zawahania może zwrócić się z prośbą o pomoc.

Autor mł. Asp. Ewa Kozyra